PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROCESSOS E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE PÓS-DOUTORADO - PIPD/CAPES

ATA Nº 10/2024

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de

Seleção do Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Processos e

Manifestações Culturais, composta pelos(as) professores(as) doutores(as) Daniel

Conte, Claudia Schemes, Juracy Ignez Assmann Saraiva e Sarai Patricia Schmidt reuniu-

se, para deliberar sobre o(a) candidato(a) aprovado(a) na segunda etapa do processo

seletivo PIPD/CAPES. A seguir, a relação final do(a) candidato(a) selecionado(a), em

ordem classificatória:

CANDIDATO SELECIONADO

CANDIDATO

CARLOS EDUARDO STROHER

CANDIDATOS(AS) SUPLENTES

CANDIDATO(A)

JANAÍNA WAZLAWICK MULLER

SANDRA MARIA COSTA DOS PASSOS COLLING

GISELE CORREA NOLL

RICHARD JOHN

JESSICA SCHMITZ

JUDITE SANSON DE BEM

ANA TERESINHA ELICKER

EDUARDO GABRIEL VELHO

Novo Hamburgo, 18 de dezembro de 2024.

Prof.(ª) Dr.(ª) Daniel Conte

Coordenador do Programa de Pós-graduação em
Processos e Manifestações Culturais

Com ciência da Comissão, composta por:
Prof.(ª) Dr.(ª) Claudia Schemes

Prof.(ª) Dr.(ª) Sarai Patricia Schmidt
Prof.(ª) Dr.(ª) Juracy Ignez Assmann Saraiva

		2024-12-18T09:32:44-0300